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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået procedurer for hygiejnisk
håndvask. Virksomheden oplyser, at døren til baglokale hvor
håndvask er placeret holdes åben. Døren til baglokalet stod
åben ved tilsynets start. Følgende er konstateret: Væggen til
dametoilettet slutter ikke op til loftet. Vejledt konkret om
regler for forrum, herunder to aflukkede dører samt vægge der
slutter fra gulv til loft. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Bar og
baglokale. Vejldt om frekvenser for svært tilgængelige steder
langs inventar i baglokalet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Vægge og loft i lagerlokale til venstre
for kælderentrappen, hvor der opbevares drikkevarer på hylder
og i kasser fremstår i generel dårlig stand med afskallende
maling på lofte og vægge. Vejledt vedligholdelse eller eventuel
omplacering af disse drikkevarer til lagerlokalet til højre for
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kældertrappen. Gang og fustagerum hvor der der opbevares fustager fremstår flere steder med porøse
overflader, som afskaller ved berøring. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Ejerne orienteres.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Kontrolleret foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: Over døren til lagerlokaler med fugstager er der et hul langs døren på ca. 20cm bredde.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det bliver lukket af. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.


